
ХАЛЬМГ ТАЦЬЧИН САРПИНСК РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН
ДЕНУТАТНРИН ХУРГ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САРПИНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 2022 г. № с / 7 / с. Садовое

О внесении изменений и дополнений в 
Прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества 
Сарпинского РМО РК на 2022-2024 г., 
утвержденный решением Собрания
депутатов Сарпинского РМО РК от 
27Л2.2021 г. №20/84

В соответствии с Федеральным Законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания 
Депутатов Сарпинского РМО РК № 11/66 от 21.12.2005 г. «Об утверждении правил 
разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества», 
руководствуясь Уставом Сарпинского районного муниципального образования 
Республики Калмыкия, Собрание Депутатов Сарпинского районного муниципального 
образования Республики Калмыкия

решило:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 
имущества Сарпинского РМО РК на 2022-2024 г., утвержденный решением Собрания 
депутатов Сарпинского РМО РК от 27.12.2021 г. №20/84, следующие изменения:

1.1. пункт 8.1. раздела 8 дополнить строкой 4 следующего содержания:

№
п/п

Наименование объекта Адрес
местораспо

ложения

Цена
реализации

Срок
исполнения

4 Автомобиль ГАЗ-32213 
VIN:X9632213090-654377, 
Двигатель №*421600*9080213*, 
кузов №32210090430483, год 
изготовления 2009 
Паспорт ТС серия 52 МТ961906 
Регистрационный знак А336ТМ08

с. Садовое по
независимой

оценке

2022 г.

2. Настоящее решение вступае' 
опубликованию.

ff&
Председатель Собрания денуз ато; 
Сарпинского районного 
муниципального образованияоо\ \  
Республики Калмыкия

момента его подписания и подлежит

Н.В. Скворцов


